                	Caja PDF
                          Herramientas
                          	Motor de búsqueda PDF
	Convertir una página Web a PDF
	Crea una cuenta
	Conectar
	Archivos públicos: 2014
	Enero 2014

44339-7 Pendientes
Cierre presión.
Bañados en Oro.
€ 4,95
44040-2 Gargantilla
Cierre mosquetón.
Medida única 70 cm.
Chapado Bronce Dorado.
€ 24,95
44044-4 Pulsera
Rígida. Cierre “T”.
Chapado Bronce Dorado.
€ 12,95
BQ ESP 24-25_Maquetación 1 02/12/13 18:31 Página 2
estilo con carácter
OK-026-027 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:13 Página 26
OK-026-027 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:14 Página 27
27
1
2
3
4
CHAPADO PLATA
1. 44234-7
2. 44236-8
3. 44233-1
4. 44235-2
Piel sintética. Adaptable.
Piel sintética. 10-22.
Piel sintética. Cierre presión.
€ 19,95
€ 9,95
Piel sintética. Cierre mosquetón.
40 cm. más cadena para adaptar
a diferentes medidas.
€ 29,95
€ 6,95
OK-028-029 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:13 Página 28
OK-028-029 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:13 Página 29
29
1
CHAPADO PLATA

4. 49008-0
5. 44174-1
6. 44105-6
7. 42785-7
Cierre criolla.
Piel sintética.
Cierre presión.
Cierre presión. Precio
para 3 pares de
pendientes.
Cierre clásico.
€ 6,95
€ 12,95
€ 10,95
€ 16,95
OK-030-031 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:12 Página 30
30
1
3
2
4
CHAPADO PLATA
1. 42853-5
3. 44301-0
4. 44299-1
Diamantado. Cierre criolla.
Efecto purpurina. P(10-12-14);
M(16-18-20-22-24).
Efecto purpurina. Cierre
mosquetón. 45 cm. más
cadena para adaptar a
diferentes medidas.
€ 12,95
2. 44300-5
Efecto purpurina.
Cierre presión.
€ 6,95
€ 8,95
€ 19,95
OK-030-031 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:12 Página 31
OK-032-033 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:11 Página 32
(*) Consultar páginas de
medidas especiales.
€ 11,95
Cierre mosquetón.

diferentes medidas.
2. 44313-6
€ 19,95
10-22.
1. 44302-6
CHAPADO PLATA
ENVEJECIDA
3
1
2
4
5
6
OK-032-033 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:11 Página 33
33
OK-034-035 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:11 Página 34
OK-034-035 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:11 Página 35
35
1
2
3
4
CHAPADO PLATA
1. 44284-9
3. 44282-8
P(10-12-14);
M(16-18-20-22-24).
Medida única 80 cm.
€ 14,95
€ 26,95
4. 44285-4
2. 44283-3
Cierre presión.
Cierre presión.
€ 9,95
€ 19,95
OK-036-037 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:10 Página 36
OK-036-037 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:10 Página 37
37
CHAPADO PLATA
1. 43612-8

€ 5,95
5. 43613-3
10-24.
€ 9,95
2
6. 43774-8
Cierre pato.
Pulsera articulada.
€ 19,95
3
(*) Consultar páginas
de medidas especiales.
4
5
6
OK-038-039 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:09 Página 38
38
1
2
3

12-24.
€ 9,95
€ 8,95
6. 44076-9
9. 43883-2
Cierre clásico.
Adaptable.
€ 10,95
€ 14,95
7. 44075-3(*)
(*) Consultar páginas de
medidas especiales.
Cierre mosquetón. 60 cm.
€ 15,95
7
OK-040-041 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:09 Página 40
40
3
1
2
4
CHAPADO BRONCE ENVEJECIDO
1. 44291-6
3. 44290-1
Diámetro 60 mm.
12-24.
€ 15,95
€ 17,95
2. 44288-2
4. 44289-7
Medida única 80 cm.
Cierre clásico.
€ 26,95
€ 14,95
OK-040-041 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:09 Página 41
OK-042-043 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:08 Página 42
OK-042-043 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:08 Página 43
43
En la cultura oriental, el Buda es un símbolo
sagrado religioso. Utilizado también como

CHAPADO PLATA ENVEJECIDA
1. 44309-4
3. 44306-8
P(10-12-14);
M(16-18-20-22-24).
Medida única 70 cm.
€ 8,95
2. 44307-3
€ 29,95
4. 44308-9
Elástica.
Cierre presión. Precio para
3 pares de pendientes.
€ 13,95
€ 12,95
OK-044-045 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:07 Página 44
OK-044-045 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:07 Página 45
45
2
1

€ 14,95
2. 44249-8(*)
Cierre mosquetón.
60 cm.
€ 35,95
5. 44245-6
€ 29,95
Cierre mosquetón.
Medida única 45 cm.
3. 44246-2
€ 29,95
Cierre presión.
€ 12,95
(*) Consultar páginas de
medidas especiales.
OK-046-047 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:07 Página 46
OK-046-047 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:07 Página 47
47
1
4

€ 11,95
2. 44199-8
€ 19,95
Cierre ballestilla.
5. 44192-9
€ 10,95
Cierre presión.
3. 44197-7
Cierre mosquetón. 55 cm.
más cadena para adaptar
a diferentes medidas.
€ 13,95
€ 14,95
(*) Consultar páginas
de medidas especiales.
OK-048-049 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:06 Página 48
48
4
3
2

4. 44203-8
2. 44193-4
€ 17,95
P(10-12-14);
M(16-18-20-22-24).
Cierre mosquetón.
40 cm. más cadena
para adaptar a
diferentes medidas.
€ 9,95
€ 16,95
€ 9,95
5. 44202-2
Cierre clásico.
OK-048-049 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:06 Página 49
OK-050-051 Peninsula Chapado_BOOK III 02/12/13 18:05 Página 50
50
CHAPADO PLATA
ENVEJECIDA
1. 44305-2